
【葛飾柴又寅さんハイキング】
■往　路

乗車・乗換駅 発時刻 着時刻

草加駅東口(草加01) ¥280

八潮駅南口(金61) ¥230

大場川バス停 ¥510

1.4

チェックポイント 時刻 所要時間

大場川バス停 8:40 -

水元公園散策 10:40 2:00

江戸川土手(314m) 10:47 0:07 0:05

矢切の渡し(2km) 11:29 0:42 0:30

柴又公園で昼食 12:09 0:40

矢切の渡し乗船 12:19 0:10 ¥300

西蓮寺(野菊の墓1.2km) 12:44 0:25 0:18

観　覧 13:14 0:30

矢切の渡し(1.2km) 13:39 0:25 0:18

矢切の渡し乗船 13:49 0:10 ¥300

寅さん記念館(500m) 14:00 0:11 0:08

観　覧(400円) 15:00 1:00

柴又帝釈天(500m) 15:11 0:11 0:08

観　覧 15:41 0:30

柴又駅(276ｍ) 16:02 0:21 0:15

所要時間合計 1:42

■復　路

乗車・乗換駅 発時刻 着時刻

柴又 ¥199

京成高砂

京成関屋/牛田 ¥261

北千住

草加 ¥460

交通費：1,570円 ¥970

観覧料：400円

●参加者: 18名

木村・小林・原・大畑・笠原・渡辺・

秋山・加藤・上野

高原・青木・池澤・西山・笠原・小野寺・

中村・桜井・青山

7:22

16:25-16:27

16:55-17:05

40分

16:47-16:49

16:34-16:43

2026年2月1日(日)

7:45-8:07

43分

8:20-8:28

■コースタイム（標準の1.4倍）

スタート

ゴール

草加ハイキングの会


